

Smed's rep og montage ApS

Storegade 44 Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 41 82 01 36

Årsrapport

4. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Anders Desmoraís Salomonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. november 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smed's rep og montage ApS Storegade 44 Assens 9550 Mariager CVR-nr.: 41 82 01 36 Regnskabsår: 4. november - 31. december
Direktion	Anders Desmoraïs Salomonsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Smed's holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af maskiner samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452.720. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.182. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	452.720
1 Personaleomkostninger Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-283.756 -19.000
Resultat før finansielle poster	149.964
Andre finansielle indtægter	100
Øvrige finansielle omkostninger	-2.085
Resultat før skat	147.979
Skat af årets resultat	-34.797
Årets resultat	113.182
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	113.182
Disponeret i alt	113.182

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>91.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.000</u>
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	<u>141.185</u>
Varebeholdninger i alt	<u>141.185</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.145
Andre tilgodehavender	<u>32.084</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.229</u>
Likvide beholdninger	<u>12.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>298.501</u>
Aktiver i alt	<u>389.501</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	113.182
Egenkapital i alt	153.182
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.797
Hensatte forpligtelser i alt	1.797
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.000
Anden gæld	153.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.522
Gældsforpligtelser i alt	234.522
Passiver i alt	389.501
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.182	113.182
	40.000	113.182	153.182

Noter

4/11 2020
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	280.348
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	283.756

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smed's holding ApS, CVR-nr. 41818085, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
